
INSTALUJ WIĘCEJ ABY PRZYWIĄZYWAĆ BARDZIEJ 
PRZY POMOCY SYSTEMÓW NAGŁAŚNIAJĄCYCH MOOD MEDIA

Zainstaluj najlepszy na Świecie sprzet nagłaśniający

Mood Media świadczy wysokiej klasy wyspecjalizowane usługi w sektorze detalicznym, wypoczynkowym 
oraz hotelowym już od 50 lat, a aktualnie wspiera ponad 110.000 jednostek komercyjnych w całej Europie, 
Azji i Australii. Specjalny pion w Mood Media zajmujący się systemami nagłaśniającymi korzysta ze swoich 
szerokich doświadczeń w projektowaniu i w instalacjach, serwisie i wsparciu posprzedażowym oraz 
najlepszych na świecie produktów audiowizualnych by dostarczać rozwiązania systemowe na całym świecie. 
Instaluj więcej by bardziej przywiązywać przy pomocy systemów nagłaśniających Mood Media.



SYSTEMY NAGŁAŚNIAJĄCE MOOD MEDIA
PRACUJĄ Z TOBĄ ABY STWORZYĆ PERFEKCYJNY SYSTEM NAGŁOŚNIENIA

Możemy Ci udostępnić najlepszy sprzęt audiowizualny od wiodących producentów i dostawców, takich jak 
Bose, Majorcom, JBL, Panasonic, NEC i Sony. Od koncepcji do pełnej realizacji, Mood Media będzie z Tobą 
współpracować aby stworzyć system, który będzie właściwy dla Twojego biznesu. Nasze doświadczone 
zespoły projektowe zajmują się każdym rodzajem projektów, od rozwiązań dla detalu umieszczonych na 
pierwszym planie do pełnych systemów publicznej prezentacji w centrach dystrybucyjnych. Zajmujemy się 
również rozwiązaniami wymagającymi sprzętu audiowizualnego, oświetlenia, pętli indukcyjnych, alarmów 
głosowych oraz systemami dla kardiologicznych bloków operacyjnych. 

Systemy i produkty obejmują:
•	Sprzęt nagłaśniający
•	Sprzęt wizualny
•	Oświetlenie
•	Komunikaty publiczne
•	Pętlę indukcyjną
•	Alarm głosowy
•	Blok operacyjny 

Szybka instalacja, staranna konserwacja i niezawodne wsparcie
Bez względu na to jak złożona jest specyfikacja albo jak duża jest instalacja, Mood Media posiada serwis, 
która pozwala zadanie wykonać szybko i zapewnia, że ten najlepszy system zawsze będzie sprawny w Twoim 
biznesie.

Mocne stosunki międzynarodowe
Mood Media ma zdolność rozwijania i pielęgnowania trwałych układów partnerskich i stosunków na całym 
świecie, bez względu na rodzaj sektora przemysłowego.

Instaluj więcej by bardziej przywiązywać przy pomocy systemów nagłaśniających Mood Media.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.moodmedia.com
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